Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения

Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.09.2014 г.                                                                                             № 98
р. п. Тельма
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) или выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации  услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального  (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь ст. ст. 23, 46  Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) или выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации  услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального  (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Гражданин, замещавший должность муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора,  если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
3. Постановление главы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования от 28.09.2010 №78 « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, и обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (работы)» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в сети «Интернет».

И.о. главы городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                            И.В. Лисецкая
	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации городского поселения Тельминского муниципального образования  от 04.09.2014 № 98

Перечень
должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) или выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации  услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального  (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Главный специалист по финансово-бюджетной политике;
2. Ведущий специалист по экономической политике;
3. Ведущий специалист по организационной работе;
4. Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства;
5. Специалист по правовым вопросам;
6. Специалист по физической культуре, спорту и работе с общественными организациями;
7. Специалист по архитектуре, землеустройству и благоустройству;
8. Специалист по работе с населением;
9. Специалист 1 категории;
10. Специалист ВУС.
И.о. главы городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                            И.В. Лисецкая